
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/32/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.3.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/41/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.8.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą nr V/54/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.15.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 200.245,00 zł do kwoty 34.273.910,91 zł, w tym:

- dochody bieżące: 34.049.660,91 zł,

- dochody majątkowe: 224.250,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 10.076.168,91 zł,

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 65.100,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 150.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 866.245,00 zł do kwoty 36.744.567,91zł, w tym:

- wydatki bieżące: 32.335.842,15 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 4.408.725,76 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały): 10.076.168,91 zł,

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 2



- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 79.500,00 zł - (zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały),

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 150.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 6.600,00 zł.

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 4.609.457,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.138.800,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Deficyt budżetu w kwocie 2.470.657,00 zł pokryty będzie kredytem bankowym.

6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 150 000,00 74 250,00 224 250,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 74 250,00 74 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 74 250,00 74 250,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 711,00 16 227,00 17 938,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40,00 16 227,00 16 267,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40,00 16 227,00 16 267,00

852 Pomoc społeczna 872 122,50 76 029,00 948 151,50

85295 Pozostała działalność 3 000,00 76 029,00 79 029,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 76 029,00 76 029,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 33 739,00 39 739,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 33 739,00 33 739,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 33 739,00 33 739,00

855 Rodzina 9 025 590,00 0,00 9 025 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 447 046,00 0,00 5 447 046,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 496 650,00 0,00 3 496 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

Razem: 34 073 665,91 200 245,00 34 273 910,91

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 2



  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 483 916,50 371 750,00 2 855 666,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 438 000,00 40 000,00 478 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

135 000,00 40 000,00 175 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 561 516,50 84 500,00 1 646 016,50

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 77 500,00 277 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 024 516,50 7 000,00 1 031 516,50

60017 Drogi wewnetrzne 287 000,00 87 250,00 374 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 000,00 87 250,00 374 250,00

60095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 3 000,00 181 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 178 000,00 3 000,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 3 000,00 62 000,00

710 Działalność usługowa 154 500,00 -3 000,00 151 500,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 154 500,00 -3 000,00 151 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 -3 000,00 134 500,00

750 Administracja publiczna 3 830 205,00 192 300,00 4 022 505,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 977 979,00 192 300,00 3 170 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 600,00 4 300,00 188 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 188 000,00 248 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 711,00 16 227,00 17 938,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 40,00 16 227,00 16 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 821,00 821,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 118,00 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 4 759,00 4 799,00

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 529,00 10 529,00

801 Oświata i wychowanie 10 251 003,08 48 200,00 10 299 203,08

80101 Szkoły podstawowe 5 913 971,00 73 200,00 5 987 171,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 27 200,00 27 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 100 000,00 12 224,86 2 112 224,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 157 420,00 -12 224,86 145 195,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 900,00 21 000,00 59 900,00

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 25 000,00 156 000,00

80104 Przedszkola 2 265 454,40 -25 000,00 2 240 454,40

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 682 823,40 7 992,00 690 815,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 60 600,00 -7 992,00 52 608,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -25 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 263 456,00 0,00 263 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 112 000,00 6 674,00 118 674,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 100,00 -6 674,00 6 426,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

117 309,60 0,00 117 309,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 1 500,00 1 700,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 258,00 -2 000,00 4 258,00

852 Pomoc społeczna 2 516 891,50 81 029,00 2 597 920,50

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

499 199,00 0,00 499 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 324 612,72 -1 000,00 323 612,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 500,00 1 000,00 11 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 724,00 -4 000,00 118 724,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 169 000,00 80 029,00 249 029,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

0,00 28 029,00 28 029,00

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 3



publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 500,00 30 800,00 65 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 500,00 5 000,00 14 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 12 200,00 26 600,00

4220 Zakup środków żywności 16 200,00 4 000,00 20 200,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 192 614,00 33 739,00 226 353,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 20 000,00 33 739,00 53 739,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 760,00 33 739,00 52 499,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 169 906,31 65 000,00 3 234 906,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 000,00 55 000,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 55 000,00 175 000,00

90095 Pozostała działalność 296 156,31 10 000,00 306 156,31

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 10 000,00 57 500,00

926 Kultura fizyczna 500 165,00 58 000,00 558 165,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 466 198,59 58 000,00 524 198,59

4270 Zakup usług remontowych 12 110,59 5 000,00 17 110,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 587,90 53 000,00 233 587,90

Razem: 35 878 322,91 866 245,00 36 744 567,91

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 711,00 16 227,00 17 938,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40,00 16 227,00 16 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 821,00 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 118,00 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 4 759,00 4 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 529,00 10 529,00

Razem: 10 059 941,91 16 227,00 10 076 168,91

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 774 516,50 294 250,00 2 068 766,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 438 000,00 40 000,00 478 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

135 000,00 40 000,00 175 000,00

współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 5143P Galew -Dobrzyca 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 049 516,50 7 000,00 1 056 516,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 516,50 7 000,00 1 031 516,50

Budowa ul.Ks.Śniatały w Dobrzycy 0,00 7 000,00 7 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 287 000,00 87 250,00 374 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 87 250,00 374 250,00

Budowa drogi gminnej Gustawów-Karminiec 250 000,00 74 250,00 324 250,00

Przebudowa drogi gminnej w Sośnicy 37 000,00 13 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00
Utwardzenie terenu działki nr 181/2 przy 
ul.Szkolnej w Dobrzycy 0,00 160 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 188 000,00 248 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 188 000,00 248 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 188 000,00 248 000,00
Modernizacja instalacji elektrycznej wraz 
z oświetleniem w budynku Urzędu Miejskiego 
Gminy Dobrzyca - parter

0,00 28 000,00 28 000,00

Remont budynku Urzędu Miejskiego Gminy 
Dobrzyca (korytarz piętro) 0,00 80 000,00 80 000,00

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu 
Miejskiego Gminy Dobrzyca 0,00 80 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 767 756,31 55 000,00 822 756,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 55 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 55 000,00 175 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.ks.Stanisława 
Śniatały w Dobrzycy 25 000,00 55 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 214 554,31 53 000,00 267 554,31

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 587,90 53 000,00 233 587,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 587,90 53 000,00 233 587,90
"Aktywnie Zdrowo- na sportowo" utworzenie 
centrum aktywności lokalnej w miejscowości 
Dobrzyca

0,00 53 000,00 53 000,00

Razem 3 818 475,76 590 250,00 4 408 725,76

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszew 175.000,00
2. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp 2.400,00

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 95.000,00

4. 900 90026 2310 Urząd Miejski Jarocin 1.650,00
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew 10.000,00
6. 921 92109 2480 G.C.K 469.735,00
7. 921 92116 2480 Biblioteki 241.719,00
8. 921 92109 2800 GCK 28.029,00
9. 852 85278 2710 Gmina Środa Wielkopolska 5.000,00

711.454,00 317.079,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 4.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 18.000,00

801 80101 2590 502.100,00
801 80150 2590 40.450,004.
801 80101 2820

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew

6.200,00
801 80101 2590 966.390,00

5.
801 80150 2590

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 36.090,00

801 80101 2590 386.650,00
6.

801 80150 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

64.920,00
801 80101 2590 471.780,00

7.
801 80101 2820

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 
w Karminie 21.000,00

8 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew  233.000,00

9 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 
w Karminie 273.000,00

801 80104 2590 173.000,00
10.

801 80149 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

58.000,00

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 2



11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 276.000,00

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 60.000,00

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 80.000,00

14. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 20.000,00

16. 926 92605 2820
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe

50.000,00

17. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 12.000,00

3.481.380,00 296.200,00
Razem 3.777.580,00

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/62/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 9 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 609 457,00

1
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902 153 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 469 457,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 987 000,00

Rozchody ogółem: 2 138 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 138 800,00

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VI/62/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r. zwiększył plan

dotacji celowych na rok 2019 o kwotę 33.739,00 zł w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

2) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-13/19 z dnia 2 kwietnia

2019 r. poinformowało o zwiększeniu dotacji do kwoty 16.227,00 zł na sfinansowanie zadań

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzien 26 maja 2019 r. w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010.

3) Wojewoda Wielkopolski pismem nr I-3111.131.2019.8 z dnia 26 kwietnia 2019 r. zwiększył plan

dotacji celowych na rok 2019 w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 76.029,00 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior +" na lata 2015 - 2020:

- Dzienny Dom "Senior +": 48.000,00 zł,

- Klub "Senior +" 28.029,00 zł MODUŁ II.

4) W związku ze składanym wnioskiem w ramach programu "Posiłek w domu i szkole" wprowadza

się środki na zabezpieczenie środków własnych w kwocie 48.200,00 zł w dz. 801 rozdz. 80101.

5) W załączniku wydatki majątkowe:

- zadanie pn. "Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ks. Stanisława Śniatały w Dobrzycy" zwiększa

się o kwotę 55.000,00 zł w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050,

- dodaje się nowe zadania:

-- p.n. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 5143 P Galew - Dobrzyca" w dz.

600 rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 40.000,00 zł,

-- p.n. "Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem w budynku Urzędu Miejskiego

Gminy Dobrzyca - parter" w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 na kwotę 28.000,00 zł,

-- p.n. "Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca (parter)"

w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 na kwotę 80.000,00 zł,

-- p.n. "Remont budynku Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca (korytarz piętro)" w dz. 750 rozdz.

75023 § 6050 na kwotę 80.000,00 zł,

-- p.n. "Utwardzenie terenu działki nr 181/2 przy ul. Szkolnej w Dobrzycy" w dz. 600 rozdz. 60095  §

6050 na kwotę 160.000,00 zł,

-- w ramach programu OSA 2019 dodaje się nowe zadanie pn. "Aktywnie - Zdrowo - Na sportowo"

utworzenie centrum aktywności lokalnej w miejscowości Dobrzyca w dz. 926 rozdz. 92605 § 6050 na

kwotę 53.000,00 zł,

-- w związku z podpisaniem umowy nr 112/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. z Urzędem

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawie udzielenia pomocy

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku zwiększa się plan dotacji celowej

w kwocie 74.250,00 zł na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów

rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Gustawów, Karminiec w związku

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 1 z 2



z powyższym dokonuje się odpowiednich zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych

zwiększa się zadanie pn. „Budowa drogi gminnej Gustawów - Karminiec" w dz. 600 rozdz. 60017 §

6050,

-- w związku z uzyskaniem zgody z Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Nowy Świat na

przeprowadzenie kanału deszczowego, który odprowadzi wody opadowe z ul. Ks. Stanisława Śniatały

wprowadza się zadanie pn. „Budowa ul. Ks. Śniatały w Dobrzycy” w celu zakończenia prac związanych

z opracowaniem dokumentacji projektowej w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 na kwotę 7.000,00 zł.

6) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami, paragrafami.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 70C6776A-361D-4D15-AA57-21DB4315B9DE. Podpisany Strona 2 z 2




